CÓDIGO DO CERTIFICADO: H081M-GC45R-PERH5-71F8H VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/H081M-GC45R-PERH5-71F8H

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "LEUCEMIA PROMIELOCÍTICA AGUDA SEM
ALTERAÇÃO DOS PARÂMETROS DO COAGULOGRAMA: UM RELATO DE CASO RARO", de autoria de
BRUNO  GIORNO,  ANDREZZA  DO  ESPIRITO  SANTO  CUCINELLI  E  JULIANA  BRITTO  MARTINS  DE
OLIVEIRA foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o III Congresso Brasileiro
Multiprofissional de Análises Clínicas e laboratoriais, na modalidade on-line, realizado no período de 05
a 08 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho